СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

	Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

	2024 г. _______________

	№

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2022 № 141 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
 «Высокогорское сельское поселение Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 20 части первой статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усадского сельского поселения Высокогорского муниципального района от 12.12.2023, заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Усадского сельского поселения Высокогорского муниципального района от 12.12.2023, Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усадское сельское поселение Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», утвержденные решением Совета Высокогорского муниципального района от  31.01.2022 № 141 (в редакции решений от 19.09.2022 № 205, от 29.06.2023 № 307, от 29.09.2023 № 324)   изменения согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                             Р.Ф. Хисамутдинов

image1.gif